
 سیروس میمنت، سیروس همتی 
و علی استادی در مینی‌سریال جدید

مجموعه پنج قسمتی »قصه‌های صندوق« با محوریت 
انتخابات به‌زودی از شبکه دو سیما روی آنتن می‌رود.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی سیما، این 
مجموعه پنج قسمتی که به تهیه‌کنندگی علی‌اکبر کریمی در 
مرکز سیما فیلم تهیه و تولید شده است، بزودی از شبکه دو 
سیما پخش می‌شود. در این مجموعه که به صورت اپیزودیک 
است و هر قسمت آن نام و داستان مستقلی دارد، بازیگرانی 
همچون سیروس همتی، نیلوفر شهیدی، سیروس میمنت، 
نفس جافری، علی استادی، محمودرضا قدیریان، شهرام 

شکیبا، آرش نوذری و ... به ایفای نقش می‌پردازند.
هر قسمت از این مجموعه با حضور بازیگرانی متفاوت از 

قسمت قبلی است.
»قصه‌های صندوق« محصول سیما فیلم و به تهیه‌کنندگی 
علی‌اکبر کریمی با پرداختن به موضوع انتخابات تهیه و تولید 

شده است که به‌زودی از شبکه دو سیما پخش می‌شود.

»هتل« سومین فیلم پرمخاطب
‌ تاریخ سینما

فیلم سینمایی »هتل« رتبه سوم پرمخاطب‌ترین فیلم تاریخ 
سینما را به نام خود کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی پروژه، 
با ادامه استقبال مخاطبان از کمدی »هتل« به کارگردانی 
مسعود اطیابی و تهیه‌کنندگی محمد شایسته، این فیلم 
در کمتر از ۵ ماه اکران توانست با جذب ۵ میلیون و ۹۶۰ 
هزار مخاطب و فروش ۲۶۱ میلیارد تومان، با گذر از فیلم 
پرمخاطب دهه شصتی »کانی مانگا«، رتبه سوم جدول 
پرمخاطب‌ترین فیلم‌های تاریخ سینمای ایران پس از انقلاب 
را از آن خود کند و به یک قدمی فیلم »فسیل« در جذب 

مخاطب برسد.
این فیلم سینمایی، پس از ثبت رکوردهای مختلف در 
کمترین بازه زمانی اکران، اکنون در آستانه شکستن رکورد ۶ 
میلیون مخاطب قرار دارد و با توجه به تداوم اکران آن، شانس 
پیشتازی از فیلم »فسیل« و کسب عنوان پرفروش‌ترین فیلم 

امسال را نیز دارد.
پخش این فیلم سینمایی بر عهده شایسته فیلم است.

خبر

نمایشگاه رسانه‌های ایران یک رویداد سراسر 
برد برای اصحاب رسانه و مردم است تا ضمن 
بهره‌مندی از ظرفیت‌های وجودی این رویداد، 
زمینه‌های ارتقای سخت‌افزاری و نرم‌افزاری جریان 
مطبوعاتی کشور را فراهم آورده و به جریان سواد 

رسانه‌ای کشور بیفزاید.
به گزارش ایرنا، از دیروز، بیست‌وچهارمین دوره 
نمایشگاه رسانه‌های ایران پس از ۶ سال وقفه آغاز 
به کار کرده است. رویدادی بزرگ در عرصه خبری 
کشور که ثمرات آن می‌تواند تا مدت‌های مدیدی، 
ساحت جریان رسانه‌ای کشور را تحت‌الشعاع قرار 

دهد.
این رویداد فارغ از ثمراتی که برای رسانه‌های کشور 
دارد می‌تواند سهم بزرگی در ارتقای سواد رسانه‌ای 
جامعه و آشنایی طبقات مختلف مردم با این مقوله 
مهم و جهانشمول داشته باشد. نمایشگاه مکانی 
است که می‌تواند پذیرای اقشار مختلف مردم در 
این ۴ روز باشد تا آنها بتوانند به صورت مستقیم 
با مدیران رسانه‌های برخط و مکتوب سراسر 
کشور دیدار داشته و هرگونه پرسشی که دارند را 
به‌صورت مستقیم با این مدیران در میان بگذارند. 
این رویداد مکان بسیار مناسبی برای تضارب آرا 
در حوزه‌های مختلف است که افراد می‌توانند بدون 
هیچ خودسانسوری، پرسش و نگرانی‌های خود 
راجع به مقولات موردنظرشان را با کارشناسان و 
اصحاب رسانه در میان گذاشته و زمینه گفت‌وگو و 

تعامل را فراهم آورند. 
نمایشگاه همچنین در بخش‌های جنبی خود 
پذیرای چهره‌های مختلف فرهنگی، سیاسی، 
ورزشی و.. است که می‌تواند کمک بزرگی به 
چارچوب شفافیت نظرات کرده و مردم نیز 
به‌صورت مستقیم با چهره موردنظر خود دیدار و با 

آنها طرح‌مساله کنند.
نمایشگاه، فرصت بسیارمناسبی برای تضارب آرا در 
حوزه‌های مختلف است که افراد می‌توانند بدون 
هیچ خودسانسوری، پرسش و نگرانی‌های خود 
راجع به مقولات موردنظرشان را با کارشناسان و 
اصحاب رسانه در میان گذاشته و زمینه گفت‌وگو و 
تعامل را فراهم آورند همچنین محفل خوبی است 
تا اهالی رسانه، با یکدیگر دیدار داشته و به تبادل 

آرا مشغول شوند. 
فرصت‌های شغلی مطلوب یکی از ثمرات خوب 
نمایشگاه رسانه‌های ایران است. بسیاری از 

خبرنگاران و روزنامه‌نگاران، به‌شکلی دورکار و 
حق‌التحریری فعالیت دارند و نمایشگاه فرصت 
بسیارخوبی برای یافتن فرصت‌های شغلی برای 
این عده از اهالی خبر است. نمایشگاه همچنین 
در تراز اجتماعی و سیاسی، حرکت نوین و بالغی 
به حساب می‌آید تا آستانه آسیب‌شناسی جریان 
مطبوعاتی کشور به محک اهالی آن سپرده شود.  
همچنین فرصت بسیارخوبی برای عرض‌اندام 
بیشتر جریان رسانه‌ای کشور در تراز بین‌المللی 
است تا آنها را در جریان مقولاتی چون گردش آزاد 
اخبار در ایران و نبود ممیزی هدفمند قرار دهند. 
این رویکرد سیاسی جشنواره، یکی از مهم‌ترین 
پارامترهایی است که می‌تواند خلل گسترده‌ای 
در تصویرگری آنچه بدخواهان ایران می‌خواهند 
در جهان بازتاب داشته باشد، ایجاد کرده و چهره 

واقعی ایران را به‌شکلی متمرکز از سوی رسانه‌های 
مختلف با گرایش‌های متنوع سیاسی و اجتماعی 

به تصویر بکشاند. 
امروزه با توجه به گستره فناوری‌های نوین، تمام 
انسان‌های روی کره زمین نیازمندی بیشتری به 
مقولاتی چون سواد رسانه‌ای پیدا کرده‌اند. این 
مقوله با توجه به اهمیتی که در زندگی دنیای 
دیجیتال امروز دارد، در صدر نیازمندی‌های بشر 
قرار داشته و یکی از ملاک‌های باسوادی و تشخص 

مردم به حساب می‌آید. 
نمایشگاه رسانه‌های ایران فرصت بسیارمغتنی 
است تا مردم از نزدیک، با جریان رسانه‌ای کشور 
بدون هیچ ممیزی و روتوشی آشنا شده و سواد 
تجربی خود را در این حوزه تخصصی که نیاز هر 
روزه هر انسانی روی کرده خاکی است را ارتقا 

دهند. بنابراین باید این فرصت که پس از ۶ سال 
وقفه مقدور شده را مغتنم شمرد و از ظرفیت‌های 
پیدا و پنهان این رویداد، نهایت بهره‌مندی را به 

عمل آورد.
بیست‌وچهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران با شعار 
نجستم همیشه جز از راستی از دیروز یکشنبه 
-۲۹ بهمن ماه- به مدت ۴ روز با حضور بیش از 
۶۰۰ رسانه و مجموعه‌ و شرکت دانش‌بنیان فعال 
در این حوزه میزبان مردم، اهالی رسانه، فرهنگ و 
فناوری است. درهای سالن شبستان مصلای امام 
خمینی )ره( از دیروز تا دوم اسفندماه هر روز از 
ساعت ۹:۳۰ صبح تا ۱۸:۳۰، به روی علاقه‌مندان 

برای حضور و بازدید باز خواهد بود.
در این رویداد محمدمهدی اسماعیلی ـ وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی ـ در مراسم افتتاح رسمی 

نمایشگاه رسانه‌های ایران با اشاره به تعطیلی ۶ 
ساله‌ این رویداد رسانه‌ای، تاکید کرد: خوشحالم 
که یکی دیگر از امور معطل مانده در حوزه فرهنگ 
و هنر که وقفه‌ای در برپایی آن اتفاق افتاده بود با 

حضور اصحاب رسانه بازگشایی می‌شود.
به گزارش خبرنگار ایسنا، در بدو سخنرانی وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی که با اذان ظهر همزمان 
شد، اسماعیلی سخنان خود را متوقف و از ایمان 
شمسایی درخواست کرد تا به صورت زنده در 
مراسم اذان را قرائت کند و بعد از آن به سخنرانی 
پرداخت. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی سپس در 
سخنانی کوتاه ضمن تبریک اعیاد شعبانیه یادآور 
شد: ۴۵۰ رسانه در این رویداد حاضر شدند و این 
برای من و همکاران افتخاری است که در خدمت 

همه عزیزان باشیم. 

همزمان با برگزاری نمایشگاه مطبوعات مطرح شد

نمایشگاه؛ فرصتی برای افزایش سواد رسانه‌ای مردم

اعلام برنامه اسفند‌ماه پردیس تئاتر شهرزاد از هفته اول اسفندماه با اجراهایی متفاوت و خاص میزبان 
مخاطبان فهیم تئاتر خواهد بود و نمایش‌هایی در سالن‌های۱.۲، 
۳ و۴ شهرزاد و یک اجرای محیطی در بوتیک تئاتر ایران بر 
روی صحنه می‌روند و ۷ نمایشنامه خوانی نیز خوانش می‌شود.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی پردیس تئاتر شهرزاد، 
این مجموعه و بوتیک تئاتر ایران به عنوان ۲ مجموعه به هم 
پیوسته نمایشی از هفته اول اسفندماه با اجراهایی متفاوت و 
خاص میزبان مخاطبان فهیم تئاتر خواهد بود و نمایش‌هایی در 
سالن‌های۱.۲، ۳  و۴ شهرزاد و یک اجرای محیطی در بوتیک 
تئاتر ایران بر روی صحنه می‌روند و ۷ نمایشنامه خوانی نیز 

خوانش می‌شود. 
کارگردان‌هایی نظیر بهاره رهنما، حسین مسافر آستانه، مسعود 
تکاور، اشکان درویشی، مهدی رکنی، حامد رحیمی نصر، علیرضا 
اسحاقی، محمد صادق پیمان فر، امیرحسین بریمانی، مرتضی 
نوری، شکوفه چرخی، علیرضا اخوان، نمایش‌هایشان را در 

پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه برده‌اند. 
نمایش »شیزوفرنی« به کارگردانی حامد رحیمی نصر که در 
۱۵ اجرا میزبان ۴۶۰۰مخاطب بوده اسفند ماه نیز روی صحنه 
می‌ماند، »سَــنتِز« به کارگردانی علیرضا اخوان، »دجال« به 

کارگردانی حسین فردوسی و »چای تلخ« به نویسندگی 
وکارگردانی مسعود تکاور، »ماجرای قتل شهردار تگزاس« به 
کارگردانی امیرحسین بریمانی عنوان برخی ازنمایش‌هایی 
است که در ماه اسفند در پردیس شهرزاد روی صحنه خواهد 
رفت. »میدان یاقوت« به کارگردانی بهاره رهنما و »رستاخیز 
عشق« به کارگردانی حسین مسافر آستانه نیز تا اوایل اسفند 
ماه روی صحنه می‌روند.  نمایش »شیزوفرنی« به کارگردانی 
حامد رحیمی نصر که از اواخر بهمن ماه روی صحنه رفته است، 
رکورددار فروش فصل زمستان در پردیس تئاتر شهرزاد است و 

در اسفند ماه نیز در سالن شماره ۱ روی صحنه می‌رود. 
 این نمایش تا به امروز با اقبال عمومی مخاطبان مواجه شده 
است و تا کنون میزبان بیش از چهار هزار مخاطب بوده و به 
رقم فروشی نزدیک به نهصد میلیون تومان تنها در ۱۵ اجرا 

دست یافته است. 
طبق برنامه ریزی‌های انجام شده، »ماجرای قتل شهردار 
تگزاس« به کارگردانی امیر حسین بریمانی و تهیه‌کنندگی 

هادی حجازی فر که نمایش موفق شب شک را در تئاتر شهرزاد 
روی صحنه بردند، هرشب ساعت۲۱:۳۰ در سالن شماره ۳ روی 
صحنه می‌رود. این نخستین تهیه‌کنندگی هادی حجازی فر در 

پردیس تئاتر شهرزاد است. 
نمایش »سنتز« به نویسندگی و کارگردانی علیرضا اخوان با 
بازی نادر فلاح و دو دخترش )یسنا و حسنا( قصه‌ی  پدر و 
دختری است که در خانه‌ای باهم زندگی می‌کنند و هیچ حرفی 
باهم نمی‌زنند، هیچ حرفی. این نمایش تا ۱۰ اسفندماه هرشب 

ساعت ۱۸:۱۵ روی صحنه خواهد رفت. 
نمایش »اسکرین‌شات« به کارگردانی و تهیه‌کنندگی اشکان 
درویشی هم مجددا اسفندماه روی صحنه تئاتر شهرزاد می‌رود. 
این نمایش که در دور قبلی اجرا با استقبال تماشاگران مواجه 

شد، با حضور بازیگران جدید میزبان مخاطبان خواهد بود. 
آخرین اجرای رپرتوآر جلال تهرانی با نمایش »نقره ای« به 
کارگردانی محمد صادق پیمان فرمایشنامه‌ی کوتاهی از تهرانی 
است، که آن را در سال ۱۳۷۷ به نگارش درآورده است و سال‌ها 

بعد به بخش آخر »به صدای زمین گوش کن« افزوده شد. 
نمایش »چای تلخ« به نویسندگی و کارگردانی مسعود تکاور هر 
شب ساعت ۲۱:۱۵ در پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه می‌رود 
که پیش از این در سینما و تلویزیون کارگردانی را تجربه است. 
این نمایش قصه‌ی قهوه‌خانه‌ای ست که روایت انسان‌های قشر 

پایین جامعه است. 
نمایش »عدالت + معصومیت« که در بوتیک تئاتر ایران و به 
صورت‌اجرای محیطی است اثر دیگری است که با طراحی و 
کارگردانی امیرمرتضی تشرفی روی صحنه می‌رود و داستان یک 
زایشگاه است که یکی از کسانی که متولد شده گم میشود و بقیه 
به دنبال پیدا کردن او هستند. این گروه تبریزی که پیش از این 
نیز نمایش »صالحان« را در تئاتر شهرزاد روی صحنه بردند 
در تجربه‌ی جدیدشان نمایشی محیطی را در طبقات مختلف 

بوتیک اجرا می‌کنند. 
بوتیک تئاتر ایران طی همکاری با آموزشگاه پانیذ، میزبان 
رپرتوآر ۱۲۰شب اجرای ۲۰ نمایش که ماحصل دوره‌های پایانی 
پانیذ است می‌شود. این رپرتوآر با استقبال مخاطبان مواجه شده 
است.  برنامه‌های نوروزی پردیس تئاتر شهرزاد در سال آینده به 

زودی اعلام می‌شود.

»ماهسون« ستاره موسیقی ترکیه که جایگاه 
ویژه ای در موسیقی این کشور دارد، قطعه »مرا 

ببخش« علیرضا قربانی را بازخوانی خواهد کرد.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، »ماهسون« ستاره 
موسیقی ترکیه که جایگاه ویژه ای در موسیقی این کشور 
دارد، قطعه »مرا ببخش« علیرضا قربانی را بازخوانی 

خواهد کرد.
بهمن بابازاده، خبرنگار موسیقی، با انتشار خبری نوشت: 
این خواننده طی یک سری مذاکرات رسمی، با خالقان 
»مرا ببخش« )علیرضا قربانی و حسام ناصری »آهنگساز 

اثر«(، به توافق رسیده اند و این اثر به زودی با ترانه ای استانبولی که حاوی مفاهیم مشابه شعر اصلی ست، با صدای ماهسون اجرا 
خواهد شد. حسام ناصری نیز تنظیم مدرن تری از اثر اصلی را تدارک دیده است که پروژه آن در اختیار ماهسون قرار گرفته است.
پس از همکاری »شهیاد« و امراه، »کامران رسول زاده« با مراد ککیللی، فرزاد فرزین و مسعود صادقلو با الیاس یالچینتاش و 

»محسن یگانه« با عایشه گل«، این جدیدترین همکاری یک هنرمند ایرانی با همتای ترکیه ای خود است.

فیلم کوتاه »بازگشت نورا« به کارگردانی علیرضا 
سعدی در هفدهمین جشنواره فیلم کوتاه گراند ایتالیا 

راه پیدا کرد.
به گزارش مهر به نقل از مشاور رسانه‌ای پروژه، فیلم کوتاه 
»بازگشت نورا« به کارگردانی و تهیه‌کنندگی علیرضا 
سعدی در بخش رقابتی هفدهمین جشنواره فیلم کوتاه 

گراند ایتالیا )Corti a Ponte( حضور دارد.
فهرست فیلم‌های کوتاه منتخب مسابقه رسمی این 
جشنواره که به ۲ دسته انیمیشن و داستانی تقسیم 
می‌شوند، روی سایت جشنواره منتشر شد که برنامه 

جشنواره بزرگ ۲۰۲۴ را تشکیل می‌دهند. جشنواره فیلم کوتاه گراند ایتالیا بر فیلم‌های کوتاه هنری / حرفه‌ای متمرکز است و 
در این جشنواره، فیلم‌ها به زبان ایتالیایی یا با زیرنویس ایتالیایی برای مخاطبان نمایش داده می‌شوند.

هفدهمین جشنواره فیلم کوتاه گراند ایتالیا )Corti a Ponte( از ۳۰ اردیبهشت تا ۱۱ خرداد ۱۴۰۳ مصادف با ۲۰ می تا اول 
جوئن در پادووای ایتالیا بزرگترین منطقه فرهنگی ونیز برگزار می‌شود.

»بازگشت نورا« در ایتالیاهمکاری علیرضا قربانی و ماهسون ستاره موسیقی ترکیه
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آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
بدینوسیله به اطلاع می‌رساند مدیریت شعب بانک کشاورزی استان کردستان در نظر دارد تعداد 80 دستگاه رایانه 
مدل AII in one maya MA24D12B مورد نیاز خود با مشخصات فنی زیر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی 

خریداری نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و با شماره مناقصه 2002001191000001 انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

)به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مشخصات فنی:

 رایانه مدل
AII in one maya MA24D12B 

CPU:I5 GHZ2/5    SSD:500GIG         RAM:DDR4       8gig               Vga:intel
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: 1402/11/29
مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/12/05

مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/12/15
زمان بازگشایی پاکت‌ها: 1402/12/16

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی از یکی از بانک‌ها به جز بانک کشاورزی- وجه نقد واریز به 
حساب بانک کشاورزی و ارائه رسید بانکی – مبلغ تضمین 1/250/000/000 )یک میلیارد و دویست و پنجاه میلیون( 

ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: سنندج- ابتدای خیابان حسن‌‌آباد- مدیریت شعب بانک کشاورزی استان کردستان- طبقه 

دوم- واحد رایانه
شماره تماس: 08731826209

مدیریت شعب بانک کشاورزی استان کردستان

بانک کشاورزی استان کردستان

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078003930 مورخ1402/10/26  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  آزاد معافی 
فرزند محمود علی به شماره شناسنامه 5 صادره از آوج در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 108 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 1235 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای قبله علی بختیاری نژاد  
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول 1402/11/15 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/30
16246 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078003931 مورخ1402/10/26  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  کاظم ایمانی 
به مساحت  احداثی در آن  بنای  با  از چاراویماق در ششدانگ یک قطعه زمین  به شماره شناسنامه 324 صادره  فرزند رمضان 
122/23 متر مربع در قسمتی از پلاک 1262 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای بهمن میرزا 
فرمانفرمائیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
ماه  به مدت دو  اگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  اعتراضی داشته  مالکیت متقاضی  به صدور سند  اشخاص نسبت 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/15 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/30
16259 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

به موجب رای شماره 140260301054000342 مورخ1402/4/4 صادره از هیات حل اختلاف 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 
مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک جنوب شرق تصرفات مفروزی مالکانه خانم مینا درخشانی 
فرزند تقی متقاضی پرونده کلاسه 1401114401054000104 بصورت ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن به مساحت 29/77 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی4418 اصلی واقع 
در بخش 7 تهران از مالکیت مشاعی خویش که ذیل ثبت 92609 صفحه 289 دفتر618 ثبت 
گردیده مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله 
15 روز در روزنامه آگهی می گردد طبق قانون فو ق الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات 
ماه  دو  مدت  ظرف  اگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  دارند  اعتراض  فوق  متقاضی  مفروزی 
اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی عدم 
نامبرده  به  و حدودبالا  به مساحت  مفروزی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  واخواهی  وصول 

اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1402/11/30 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/15

16531 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خاوران تهران

آگهی فراخوان ارزیابی كيفي تجدید مناقصه دو مرحله اي 
شماره 1402/05/ ف ق ک 

تعميرات اساسی تجهيزات دوار
 دكل حفاری دریایی الوند  

مناقصه  کیفي  ارزیابي  فراخوان  دارد  نظر  در  ایران  قاره  فلات  نفت  شرکت 
فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. کلیه 
تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  کیفي،  ارزیابي  فراخوان  برگزاري  مراحل 
الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir و شماره فراخوان 
2002094076000020 انجام خواهدشد. لازم است پیشنهاددهندگان در صورت 
عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي 

الکترونیکي را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:تلفن: 07644453030   -   07644453009

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس: 1456-021           دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه آگهی: 1668779
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

فراخوان آگهي نوبت اول
مناقصه عمومي

شركت گاز استان اصفهان، درنظر دارد جهت موضوع زیر:
موضوع: انجام عملیات تعمیرات تأسيسات گازرساني شامل خطوط تغذیه و توزیع، 
حفاظت از زنگ، جابجایی، جمع‌آوری انشعابات، نصب، تعویض و جمع‌آوری کنتور و 

رگولاتور و ساخت و نصب انشعابات در سطح منطقه یک اصفهان و توابع
به شماره فراخوان )2002091138000186( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و 
 بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه 

را محقق سازند. لازم به ذکر است کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات 53165206 می‌باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 19:00 روز پنج‌شنبه مورخ 

1402/12/10 می‌باشد. 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 19:00 روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 می‌باشد.

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 08:30 روز دوشنبه مورخ 1402/12/21 می‌باشد.
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 2,459,000,000 ریال می‌باشد.

به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن حداقل رتبه معتبر 5 تاسیسات و تجهیزات الزامی می‌باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و 

ارائه پاکت‌های الف
آدرس: شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروی مجتمع پارک - امور 

پیمانها 
جهت دریافت اطلاعات بیشتر شماره تلفن: )38133759 و 38133767( )031( تماس 

حاصل نمایید.
شماره فکس: 031-38133914

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه - مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 33999818 : و 33191893

)نوبت اول(

شناسه آگهی:1667280
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/30
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/01

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1668909


